ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

20.12.2012 г. № 111

Об утверждении Генерального плана
Качканарского городского округа применительно к населённому

пункту – посёлок  Именновский

В целях соблюдения прав и законных интересов жителей
Качканарского городского округа, создания условий для устойчивого
развития территорий, сохранения окружающей среды, создания условий для
привлечения инвестиций, в соответствии со статьями 23, 24
Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года
№ 190-ФЗ, рассмотрев протокол и заключение о результатах публичных
слушаний, руководствуясь статьей 23 Устава Качканарского городского
округа,  Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить Генеральный план Качканарского городского округа

применительно к населённому пункту – п. Именновский на период
до 2025 года, в том числе:

1) Генеральный план посёлка Именновский. Положения о
территориальном планировании. Том 1 (приложение № 1);

2) Генеральный план посёлка Валериановск. Материалы по
обоснованию генерального плана. Анализ состояния соответствующей
территории, проблем и направлений её комплексного развития. Том 2
(приложение № 2);

3) Генеральный план посёлка Именновский. Материалы по
обоснованию генерального плана. Предложения по территориальному
планированию, этапы их реализации. Том 3 (Приложение № 3).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального
опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время»
Генеральный план Качканарского городского округа применительно
к населённому пункту – посёлок  Именновский обнародовать на сайте
Качканарского городского округа. Администрации Качканарского
городского округа обеспечить гражданам возможность ознакомления
с Генеральным планом Качканарского городского округа применительно к
населённому пункту – поселок Именновский.

Председатель Думы
городского округа

_____________ Г.В. Русских

Глава
городского округа

____________ С.М. Набоких